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Z okazji Złotego Jubileuszu Diecezji Opolskiej w naszym parafialnym 

Kościele zostanie odprawiona uroczysta Msza święta podczas której usłyszymy 

muzyczne dzieło autorstwa Barbary Reiman „MISSA JUBILATA”, 

przygotowanej na 50-lecie Diecezji Opolskiej. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU! 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 W Rzepcach nabożeństwo kierma-

szowe dziś o godz. 1400. Różaniec w Gło-

gówku o godz. 1500, a jutro o godz. 1800. 

 Okazja do spowiedzi przed Uroczysto-

ścią  jutro od godz. 1500 (1700 Rzepce) 

 Uroczystość Wszystkich Świętych bę-

dziemy obchodzić we wtorek. Msza św. 

z procesją na cmentarzu o godz. 1400. 

Procesja w Rzepcach o godz. 1500. Po na-

bożeństwie będą święcone nowe na-

grobki. W tym celu należy podejść do za-

krystii i wskazać kapłanowi miejsce.  

 Medytacja z udziałem młodzieży w in-

tencji zmarłych na cmentarzu o godz. 1830. 

 Dzień Zaduszny w środę. Msze św. 

będą  sprawowane o godz. 630, 900 1630 i 

1830 oraz w Rzepcach o godz. 1730. Na 

cmentarzu wojskowym w języku nie-

mieckim o godz. 1630. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630 

(Rzepce piątek 1730). Pół godziny wcześniej 

okazja do spowiedzi dla  klas czwartych. 

 Msza dla młodzieży od tego piątku 

przez okres jesienny, zimowy i wczesnej 

wiosny w kościele parafialnym o godz. 

1830 (razem z parafialną). Po Eucharystii 

spotkanie w salce.  

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. Za-

praszamy na nabożeństwa. Odwiedziny 

chorych w piątek i sobotę od godz. 800. 

 Zadbajmy o porządek na cmentarzu. 

Niestety ze względu na kilkukrotny 

wzrost cen wywozu śmieci zostaliśmy 

zmuszeni do podniesienia o 50% opłaty 

za miejsce na cmentarzu. 

 Niech dobry Bóg za Waszą pobożność 

i hojność wszystkim błogosławi. 

 

 Nabożeństwa różańcowe za zmarłych 

zalecanych i wypominanych w niedzielę 

o godz. 1500 i w dni powszednie pół go-

dziny przed Eucharystią (do 8 listopada). 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630 

(Rzepce piątek 1730). Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci klas 

piątych. 

 Uroczysta Msza św. ze sztandarami w 

intencji Ojczyzny w Święto Odzyskania 

Niepodległości o godz. 1130.  

 Eucharystia w następną niedzielę o 

godz. 1600 będzie sprawowana z oprawą 

muzyczną w wykonaniu trzech chórów i 

orkiestry symfonicznej. Zespoły premie-

rowo w ramach liturgii wykonają Missa 

Jubilata skomponowaną z okazji 50. 

rocznicy powstania Diecezji Opolskiej. 

 W niedzielny wieczór serdecznie za-

praszamy na nabożeństwo fatimskie, 

które poprowadzi ks. Bogdan Węgrzyn z 

Bazan oraz orkiestra dęta (z rodzinnej pa-

rafii ks. proboszcza).  
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

Pamiętajmy, że będąc w stanie łaski uświę-

cającej w uroczystość Wszystkich Świę-

tych i przez cały tydzień, możemy zyskać 

odpust zwyczajny za siebie i za zmarłych.  

Wierni, którzy nawiedzą w Uroczystość 
Wszystkich Świętych kościół, mogą jeden 
raz zyskać za siebie odpust zupełny. 
W czasie nawiedzenia należy odmówić: 
modlitwę Ojcze nasz, wyznanie wiary, do-
wolną modlitwę w intencji Ojca Świętego 
oraz przystąpić do Komunii św.  
Także odpust za zmarłych można zyskać 
nawiedzając cmentarz i modląc się za 
zmarłych przez wszystkie dni oktawy Uro-
czystości Wszystkich Świętych. 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6.11.2022 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † królową Elżbietę II 
1730 Rzepce Różaniec i spowiedź  

1830 1. Za † Annę Galas w rocz. śm. i d. w c.c. 
2. Za † Gerarda Stokłosa w rocz. śmierci 

700 
1. Za †† Adelę i Franciszka Zmarzły, Pa-
tryka, Barbarę i Henryka Wróbel oraz †† z 
pokrewieństwa 

 2. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, Nowak i 
Wesoły 

830 Für †† Freunde und Wohltäter 
905 Rzepce Za †† członkinie z Żywego Różańca 

z Nowego Dworu 
1000 Za † męża Józefa Hajduk w 16. rocz. 

śmierci oraz †† z rodzin Hajduk i Król 

1130 Za †† Anielę, Teresę, Annę i Stanisława, †† 
z rodziny Bełza, Grzesiak, Gorek i d. w c.c. 

1400  Kościół na cmentarzu 
1. Za †† Parafian 

  2. Za †† rodziców Marię i Romana Gnilka, 
rodzeństwo i dziadków z obu stron 

  3. Za † Józefa Kern w 20. rocz. śmierci, ro-
dziców z obu stron 
4. Za † Jana Lipińskiego 

1500 Rzepce Nabożeństwo za zmarłych zaleca-

nych z procesją na cmentarzu 

1830  Medytacja dla młodzieży na cmentarzu 

630 Za †† Pawła i Paulinę Cibis oraz †† z rodziny 
900  Za †† Annę i Pawła Pisarczyk, Michalinę i 

Pawła Kołtowski, brata Edwarda i bratową 
Janinę 

1630 Cmentarz wojskowy Za poległych żołnierzy 
1630 

1. Za † Krystynę Breitkopf w 1. rocz. śm. 
oraz †† z rodzin Breitkopf, Baron i Kozyra 

  2. Za †† męża Bernarda, rodziców i rodzeń-
stwo, mamę Gertrudę, siostrę, dwóch braci 
i †† z rodziny 

1700 Rzepce Różaniec za zmarłych zalecanych 

1730 Rzepce Za †† zalecanych 
1800 Różaniec za zmarłych zalecanych 
1830 1. Za †† Katarzynę Mazurek w rocz. śmierci 

i męża Stefana 
  2. Za † Daniela Trojan w 1. rocz. śmierci 

630 Za †† rodziców Luci i Karl Kanert, dziad-
ków Hedwig i Josef Kanert, Mathilde i 
Alois Kaiser 

1630 Msza szkolna Za †† męża Józefa Walocha 

w 16. rocz. śmierci i rodziców z obu stron 

1700 Rzepce Różaniec za zmarłych zalecanych 
1730 Rzepce Za †† męża Józefa Nowak, teściów, Fran-

ciszkę Dzieżgwa, dwóch mężów oraz wszystkich 
†† z rodzin Nowak, Dzieżgwa, Kukuła, Pluta, He-
lenę i Jana Zaleśny oraz Kazimierza Chuchro 

1800 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830  1. W int. powołań, powołanych i LSO 

  2. Za † Marię Wojtkowską w dniu urodzin 
Godzina święta w intencji powołań 

Wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa 

630 Za † Krzysztofa Tyc 
900  Za †† z rodziny Leś i Diering 
1700 Rzepce Różaniec za zmarłych zalecanych 

1730 Rzepce msza szkolna W int. czcicieli NSPJ 
1800 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830 
1. Za †† Teofila i Marię Wacławczyk 

  2. Za †† Alfonsa Króla i Stanisława Woliń-
skiego w 30. dzień po śmierci 

630 Za † męża i ojca Damiana Burek, rodziców 

i brata Artura 
1530 ZOL msza dla chorych 

1600 Różaniec za zmarłych zalecanych 
1630 

1. Za †† męża i ojca Johannesa Lyko i ro-
dziców z obu stron 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla dzieci i wnuków 

  3. Za †† Agnieszkę i Leona Poremba, syna 
Jana, Marię i Teofila Hamerla oraz syna Pawła 

1800 Rzepce Za † Huberta Szuster 1. rocz. śm 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † mamę Jadwigę Kubiczek w 7. rocz. śm. 
830 

1. Für † Gizela Steuer zum Geburtstag 
  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 

um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 
für Edmund zum Geburtstag 

905 Rzepce Za †† rodziców Annę i Franciszka 
Brieger, dziadków z obu stron oraz ojca 
Reinholda Patron 

1000 1. Za †† z rodzin Szega, Kubiczek i Larysz 

  2. Za † szwagra Gerarda Moszek 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi Misz-
czak z okazji 98. urodzin 

  2. Za †† rodziców Józefę i Edwarda Gawińskich 
1500 Różaniec za zmarłych zalecanych 
1600  Za †† rodziców Weronikę i Fernanda Łyko 

oraz †† z rodzin Łyko i Kochanek 

PONIEDZIAŁEK – 31.10.2022 

ŚRODA – 2.11.2022 – WSPOMNIENIE 
WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 

WTOREK – 1.11.2022 – UROCZYSTOŚĆ 
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.11.2022 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.11.2022 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 3.11.2022 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA –  6.11.2022 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Wernera Schneider oraz o zgodę i 

miłość w rodzinie 
1800 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830 1. Za †† męża Alfreda, córkę Irenę, ro-

dziców oraz wszystkich †† z rodzin 

Chmura i Cibis 
2. Za † Hildegardę Skorhut w 1. rocz. śm. 

630 Za † syna Jerzego Kopacz oraz †† z ro-

dzin Kopacz i Małek oraz d. w c. c. 
1800 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830 
1. Za † Zofię i Maksymiliana Szarla, Si-

grid, Józefa, Małgorzatę Zacharczyk i †† 

z rodziny Swientek 

2. Za † Jana Pol w 2. rocz. śmierci 

Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 

630 Za † męża Herberta Cibis w rocz. śm. 

oraz †† rodziców Cibis i Kostka 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

  1. Za † Eugeniusza Monetę w rocz. śm. 

  2. Za † Marię Wieschollek 

Wsp. św. Leona Wielkiego, papieża i dra Kościoła 

630 Za † Stanisława Jaszczyszyn 

1630 Msza szkolna Za † Stanisława Burczyk w 

dniu urodzin oraz żonę Elżbietę 

1830  Za †† Ericha i Elżbietę Fitz oraz †† ro-

dziców 

Wsp. św. Marcina z Tours, biskupa 

630 Za † Tadeusza Iwaniczko w 3. rocz. śm. 

1130  W intencji Ojczyzny 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† Georga i Hil-

degardę Janocha 

1830 
1. Za † Kazimierę Winnicką w 1. rocz. śm. 

2. Za † Mariana Kochmaniewicza w 8. 

rocznicę śmierci 

3. Za † Stefana Nowak w 8. rocz. śmierci 

 Wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika  

630 Za †† męża Stefana Piecha oraz rodzi-

ców z obu stron 

1530 ZOL msza dla chorych Za †† Alberta Lazar 

w 1. rocznicę śmierci, synów Józefa i 

Piotra, rodziców z obu stron oraz †† z 

rodzina Białek i Lazar  

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Św. dla Lindy z okazji 18. Uro-

dzin oraz opiekę Bożą w rodzinie 

2. Za †† Stanisława i Aleksandrę Haliczyn 

3. Za † Małgorzatę Kunert w 2. rocz. śm. 

1800 Rzepce Za † Pawła Ginczek, †† z rodzin 

Ginczek i Batel, Alberta, i Annę, Raj-

munda i Sebastiana Maus, Annę Bart i 

Tadeusza Rząsa 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii 

z okazji urodzin oraz dla syna 

830 Für †† Sonia und Gerard Krawczyk, El-

tern beiderseits, Elżbieta, Teodor Nowak 

und Bruder Karol 

905 Rzepce Za †† Alfonsa Pelka, †† z rodzin 

Pelka, Hoinka, Josefę Liebscher i ks. 

Gerharda Hilbig 

1000 Za †† Elżbietę Kupczyk w dniu urodzin, 

męża Leona i †† rodziców 

1130 Przez wst. Anioła Stróża, z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Laury Ja-

nocha 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  MISSA JUBILATA  [chór i orkiestra symfoniczna] 

Za †† rodziców Gertrudę i Siegfrieda 

Wiesner w dniu urodzin, siostrę Urszulę 

Kołodziej oraz o zdrowie i błog. Boże w 

rodzinach Sidor, Sperling, Kołodziej 
1900 Nabożeństwo fatimskie 

1. Za †† z rodziny Kochanek, Schwarcer 

i Cybis 

2. Za † Leona Schneider i †† z rodziny 

3. Za †† matkę Martę Kuzia i ojca Pawła 

4. Za † Gerharda Kochanek, rodziców i 

†† z pokrewieństwa 

5. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 

Ireny z okazji urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 7.11.2022 

ŚRODA – 9.11.2022 

WTOREK – 8.11.2022 

PIĄTEK – 11.11.2022 

SOBOTA – 12.11.2022 

CZWARTEK – 10.11.2022 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  13.11.2022 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

 
1. We wtorek, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. jak w każdą 

niedzielę. Msza św. na cmentarzu o godz. 14.00 i procesja z modlitwami za zmarłych. 
2. W środę, 2 listopada, Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli Dzień Zaduszny. 

Msze św. o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. Po Mszy św. o godz. 17.30 odbędzie się w naszym 
kościele okolicznościowa procesja z modlitwami za zmarłych. 

3. Podobna procesja będzie też wieczorem 3 listopada, z racji wspomnienia Wszystkich 
Zmarłych Zakonu Franciszkańskiego. Tego dnia, każdy z naszych kapłanów sprawuje Mszę 
św. w intencji wszystkich zmarłych powiązanych z Zakonem Franciszkańskim, a wiec za 
Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych, Przyjaciół i Dobroczyńców - i taka intencja mszalna 
będzie sprawowana rano i wieczorem. 

4. W listopadzie możemy zyskać odpust zupełny za zmarłych, zwróćmy uwagę na warunki, 
które są przypisane do odpustu. Osoby starsze, chore, które nie mogą opuścić domu, też 
mogą zyskać odpust, łącząc się duchowo i wypełniając warunki, jakie są dla nich możliwe do 
spełnienia. 

5. Przez cały listopad, poczynając od piątku - 4 listopada, zapraszamy na tzw. wypominki/ 
zalecki - modlitwy za naszych bliskich zmarłych. Będą one codziennie, również w niedziele, 
pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

6. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i 
pierwsza sobota miesiąca. Starajmy się wykorzystać wszystkie łaski, jakie są z tym czasem 
powiązane. 

7. Tradycyjnie, w pierwszą sobotę miesiąca, organizujemy wieczorem czuwanie z cyklu: Młodzi 
dla Jezusa. W listopadzie będzie z nami rodzina Stokłosów z Rychwałdu, która podzieli się 
swoim świadectwem życia i doświadczeniami, które kształtują ich małżeństwo i rodzinę. Te-
matem tego spotkania będzie: Codzienna przyjaźń z Bogiem – serdecznie zapraszamy. 

  

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 LISTOPADA 2022 R. 
 

8. W piątek, 11 listopada dzień modlitw w intencji Ojczyzny - świętujemy rocznicę odzyskania 
Niepodległości przez naszą Ojczyznę. Wieczorem odbędzie się Msza św. w intencji FZŚ i 
spotkanie w sali klasztornej. 

9. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 będzie sprawowana Msza św. w intencji Rycerstwa 
Niepokalanej, a następnie spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 



 

Intencje mszalne 31 października – 6 listopada   
Poniedziałek 

31 X 
8.00 Za † Huberta Świętek, †† rodziców Elfrydę i Jana 

17.30 Za † Zofię i Mikołaja Mielniczuk 
 
 
 

Wtorek 
1 XI 

8.00 Za †† z rodziny Siemiginowskich: Feliksa, Marię, ich rodziców i rodzeństwo, syna 
Kazimierza i wnuka Janusza 

9.30 Za † ojca Brunona w rocz. śmierci 
12.00 1) Za †† Marię i Piotra Posyniuk, Janinę i Eugeniusza, Stanisława i Marię 

Kochmaniewicz, Michała i Władysława Puchalskiego 
2) Za † Pawła Mika (greg. 1/30) 

14.00  
Cm. 

Za †† Henryka i Katarzynę Kobiałka, brata Romana, bratową Ewę i †† dziadków 
 

17.00 Za † Krystynę Ciernioch (greg. 1/30) 
 
 
 

Środa 
2 XI 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 
za dusze w czyśćcu cierpiące 

 Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 
17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

2) Za † Pawła Mika (greg. 2/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 2/30) 

 
 

Czwartek 
3 XI 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego (4x) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego (2x) 
2) Za † Pawła Mika (greg. 3/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 3/30) 

 
 

Piątek 
4 XI 

8.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Aleksandra z okazji urodzin 
2) Za † Leonarda Młynarskiego 
3) Za † Józefa Zarzeczańskiego w 8 rocz. śmierci i jego rodziców 

17.30 1) Za †† Stefana Pałkę, synową Alinę, rodziców: Eugenię i Józefa Romanowskich, 
Czesławę Ceglarek i †† z rodziny Skrzeczkowskich 
2) Za † Pawła Mika (greg. 4/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 4/30) 

 
 

Sobota 
5 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za †† Henrykę i Jana Kolberg 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 5/30) 

17.30 1) O miłosierdzie Boże dla † męża Adama w dniu urodzin 
2) Za † Gabrielę Helszer w r. śm., †† z rodz. Helszer, Pelka i o zdrowie dla Marcina 
3) Za † Pawła Mika (greg. 5/30) 

 
 
 

Niedziela 
6 XI 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za †† Marię Maciak, męża, i  †† z rodziny Maciak i Patoła  

12.00 1) Dziękczynna z prośba o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. 
dla Klary z okazji 9 urodzin 
2) Za †† z rodziny Mika – Manieta oraz za dusze opuszczone 
3) Za † Pawła Mika (greg. 6/30) 

17.00 Za † Krystynę Ciernioch (greg. 6/30) 
 



 

Intencje mszalne 7 – 13 listopada  2022 r. 
 
 
 
Poniedziałek 

7 XI 

8.00 1) Za †† rodziców: Marię i Józefa, dziadków z obu stron 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 7/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i 
opiekę MB Loret. dla Gerarda w dniu urodzin i dla jego najbliższych 
2) Za † męża Krzysztofa Gołębiowskiego, †† rodziców i rodzeństwo 
3) Za † mamę Marię Kownacką, ojca Joachima, brata Zdzisława w rocz. śmierci 
oraz †† dziadków z obu stron 
4) Za † Pawła Mika (greg. 7/30) 

 
Wtorek 

8 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† z rodzin Świeboda i Jackiewiczów 

17.30 1) O odbudowanie małżeństwa i rodziny, prowadzenie przez Ducha Świętego i 
łaskę wzrastania w wierze i miłości  
2) Za † Pawła Mika (greg. 8/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 8/30) 

 
Środa 
9 XI 

8.00 1) O chwałę nieba dla Hildegardy w 1 rocz. śmierci 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 9/30) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla 
taty Krzysztofa w dniu urodzin 
2) Za †† Agnieszkę i Wojciecha Mroczek, męża Jana oraz †† z rodziny 
3) Za † Pawła Mika (greg. 9/30) 

 
Czwartek 

10 XI 

8.00 1) Za †† z rodziny Poremba, Grzechnik i Martę Adamek 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 10/30) 

17.30 1) O zdrowie, błog. Boże i opiekę MB Loret. dla syna Wiesława i jego rodziny 
2) Za †† rodziców Hiacentego i Matyldę Matuła oraz †† teściów 
3) Za † Pawła Mika (greg. 10/30) 

 
Piątek 
11 XI 

8.00 1) Za †† rodziców i krewnych – naszych braci z klasztoru (Stat. Prow. nr 50) 
2) Za †† z rodzin Baraniuk i Witkowscy 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Pawła Mika (greg. 11/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 11/30) 

 
Sobota 
12 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za †† Urszulę, Zygmunta i Michała Zdanowicz, †† z rodziny Zdanowicz i 
Olszewski 

17.30 1) Za † Kazimierę Winnicką w 1 rocz. śmierci i †† z rodziny z obu stron 
2) Za † Pawła Mika (greg. 12/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 12/30) 

 
Niedziela 

13 XI 

8.00 O Boże Miłosierdzie dla taty i męża Romana Dyhdalewicza, mamy Genowefy 
9.30 Za † Krystynę Ciernioch (greg. 13/30) 

12.00 Za † Pawła Mika (greg. 13/30) 
17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za †† Teresę i Franciszka Wawrzyniak 
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